

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2021

Key2Fitness Haslev ApS

Gefionsvej 19
4654 Faxe Ladeplads

CVR nr. 33875983

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 3. juni 2022

Dirigent

Daniel Lademann

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance pr. 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Key2Fitness Haslev ApS
Gefionsvej 19
4654 Faxe Ladeplads

Telefon: 5676 7366
Hjemmeside: www.fitogsund.dk/haslev
Email: dl@fitogsund.dk

CVR-nr.: 33875983
Stiftelsesdato: 29. august 2011
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Daniel Staun Lademann

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Nykredit Erhverv
Københavnsvej 45-47
4000 Roskilde

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
3. juni 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af fitnesscenter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et resultat før skat på kr. 1.160.135.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab		3.733.863	2.534.119
Personaleomkostninger	2.	-2.489.186	-2.356.847
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-70.826	-88.299
Resultat før finansielle poster		1.173.851	88.973
Andre finansielle indtægter		0	-4.958
Andre finansielle omkostninger		-13.716	-19.040
Ordinært resultat før skat		1.160.135	64.975
Skat af årets resultat	3.	-258.958	-18.284
ÅRETS RESULTAT		901.177	46.691
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		901.177	46.691
Disponeret i alt		901.177	46.691

Balance pr. 31. december

	Note	2021	2020
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	4.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.249	14.091
Indretning lejede lokaler		0	66.985
Materielle anlægsaktiver i alt		10.249	81.076
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		297.095	297.094
Finansielle anlægsaktiver i alt		297.095	297.094
Anlægsaktiver i alt		307.344	378.170
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.485.997	1.259.258
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		7.956	956
Skatteaktiv		4.690	6.160
Andre tilgodehavender		103.370	122.091
Periodeafgrænsningsposter		82.281	0
Tilgodehavender i alt		1.684.294	1.388.465
Likvide beholdninger		0	8.593
Likvide beholdninger i alt		0	8.593
Omsætningsaktiver i alt		1.684.294	1.397.058
AKTIVER I ALT		1.991.638	1.775.228

Balance pr. 31. december

	Note	2021	2020
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		379.409	-421.768
Egenkapital i alt		459.409	-341.768
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	5.	67.134	67.134
Langfristede gældsforpligtelser i alt		67.134	67.134
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		228.647	95.900
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	800.684
Leverandører af varer og tjenesteydelser		218.222	115.134
Gæld til tilknyttede virksomheder		507.829	502.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		510.397	535.394
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.465.095	2.049.862
Gældsforpligtelser i alt		1.532.229	2.116.996
PASSIVER I ALT		1.991.638	1.775.228
Eventualforpligtelser	6.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7.		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2021	80.000	-421.768	-341.768
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	901.177	901.177
Koncerntintern gældseftergivelse	0	-100.000	-100.000
Egenkapital, 31. december 2021	80.000	379.409	459.409

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2020	80.000	118.186	198.186
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	46.691	46.691
Koncerntintern gældseftergivelse	0	-586.645	-586.645
Egenkapital, 31. december 2020	80.000	-421.768	-341.768

Noter

1. Oplysning om særlige poster

Selskabet har som følge af Covid-19 modtaget tilskud. Tilskuddet er indregnet under posten 'Andre driftsindtægter' og udgør følgende beløb:

	2021	2020
Lønkomensation	720.876	581.445
Kompensation for faste omkostninger	797.634	490.820
Tilskud i alt	1.518.510	1.072.265

2. Personaleomkostninger

	2021	2020
Lønninger	2.258.524	2.157.369
Pensioner	25.036	29.423
Andre omkostninger til social sikring	205.626	170.055
	2.489.186	2.356.847

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 4 4

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	257.488	19.888
Regulering af udskudt skat	1.470	-1.604
	258.958	18.284

Andre anlæg,
driftsmateriel
og inventar Indretning
lejede lokaler

4. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	210.056	442.953
Anskaffelsessum, ultimo	210.056	442.953

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-195.965	-375.969
Årets af- og nedskrivninger	-3.842	-66.984
Af- og nedskrivninger, ultimo	-199.807	-442.953

Bogført værdi, ultimo **10.249** **0**

2021 2020

5. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år 67.134 67.134

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende driftsmidler. Leasingforpligtelsen kan opgøres til kr. 404.208.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
